Coram me Ladislao Kery judice nobilium comitatus Soproniensis
manu propria.

Coram me Joanne Ebergény jurato assessore inclyti comitatus Sop-
roniensis manu propria.

Sopron vármegyei levéltár, Acta iuridica fasc. 95. nr. 3575.
Ivrétű papiros, hátlapján ez egykorú feljegyzéssel: Anno 1730. 25. Maii. Siessel

sido causája Hettyei Daniel UT ellen, meghalkudtak.

513.

1730. június 20. Laxenburg. lll. Károly király megparancsolja Sopron
vármegyének, hogy a prágai fellebbviteli ítélőszék újabb jelentésének
szellemében Hirschl Jakab zsidót hallgassák ki, személyéről pontos le-

írást adjanak és időközben gondosan őrködjenek felette.

Carolus VI.
Reverendi, honorabiles etc.
Demisse relata sunt nobis ea, quae in facto judaei Jacob Hirschl

in arce Lakompach captivi inquisitionaliter posterius rescita vos can-
cellariae nostrae regiae Hungarieae aulicae de dat o 6-a praesentis men-
sis May perscripsistis, in quibus licet allegarentur nonnulIi testes, qui
evincere conantur praefatum judaeum a quinquennio ex hoc comitatu
vestro non abfuisse, siquidem tamen medio tempore praesentibus co-
pialiter ann exa demisse supervenisset relatio, ex qua, ejusdemque alle-
gatis fusius pateret, qualia proximiora indicia a regio appellationum
tribunali nostro Pragensi per ulteriorem inquisitionem post priora dicti
judaei Hirsch edicita sub 22-a Decembris anno proxime praeterito com-
municata cum Pragae arestato ex capite robbariae antehac quidem
judaeo Joachim Kollman, jam vero neophyto et Joannis nomen con-
secuto institutam evenerint et submissa fuerint, necessariumque prae-
terea sit, ut super his quoque edictis praefatus Hirschl distrietim consti-
tuatur, ac tam desuper, quam et quoad alium Samuel Kullman dictum
judaeum, prouti nimirum antelatum appellationum tribunal efflagitat,
examinetur, imo et posterioris judaei accurata descriptio submittatur.

Hinc penes praeannexorum communicationum vobis hisce benigne
committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus in confor-
mitate 'petiti praedicti appellationum tribunalis nostri super articulis
in praeannexa relatione contentis antelatos judaeos complices per com-
petentem instantiam examinari et confrontari facere et super eorum
edictis demissam et genuinam informationem, imo et praevio modo
desideratam aceuratam personae Samuel Kullman appellati judaei de-
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scriptionem nobis incunctanter submittere, in reliquo autem utrumque
eorundem sub bona custodia adhuc servari curare debeatis et teneamini.
Gratia in reliquo nostra caesareo-regia vobis benigne propensi mane-
mus. Datum in castro nostro Laxenburg, die vigesima mensis Junii
anno domini millesimo septingentesimo trigesimo.